

Oktober 2023



@pixers

Tilbakeblikk august og september

Tiden flyr, og vi er allerede i oktober! I august og oktober har vi blitt kjent med hverandre, rutiner, avdelingen, regler og grenser. I samlingsstundene har vi tatt utgangspunkt i temaet fra fjord til bord, og vi ser at dette er noe som fanger barna. Lesegrupper er noe vi har hatt nesten hver mandag og onsdag, i lesegruppene har vi lest bøkene: bø og bæ reiser til sjøs, gruffalo, minsten er sint, og om dyrene på gården. Vi har også gått en del på tur og øvd oss på å holde i tau og gå på rekke, dette er noe alle barna har mestret.



Plan for oktober

Hvert år tilbyr FORUT et pedagogisk opplegg for barnehager og barneskoler om livet til barn i FORUTs samarbeidsland i Afrika og Asia. Oppleggene er lærerike, gir innlevelse og skaper stort engasjement hos norske barn. Formålene med FORUT barneaksjon er å gjøre barn i Norge kjent med andre kulturer og dagliglivet til barn i andre land, og å gi barn i Norge verdifull læring og gode opplevelser gjennom praktisk solidaritetshandling.

I rammeplanen står det at: «Barnehagen skal skape interesse for samfunnets mangfold og forståelse for andre menneskers livsverden og levesett.»

[Mangfold og gjensidig respekt \(udir.no\)](https://udir.no)




Årets barneaksjon heter «Hampless og det varme hjerte». I oktober skal vi reise til Malawi og bli kjent med hverdagen til Hampless, familien hans, sjiraffen Suala og det flotte landet de bor i. Spellemannsvinnerne Silje og Maria har laget ny, fantastisk musikk! Opplegget avsluttes med en FORUT kafe i barnehagen, hvor vi vil ha en innsamlingsaksjon til arbeid for barns rettigheter.

Vi fortsetter med lesegrupper, turer og med temaet fjord til bord og vil knytte det opp imot forut.

(Dere finne sanger, dans og ulike aktiviteter på Forut sine nettsider) Forut.no/barn

I november skal vi ha lesekorken, lesekorken går ut på at vi skal lese mest mulig bøker for barna både hjemme og i barnehage. Vi vil komme mer info i månedsbrevet i november.

Sanger: <ul style="list-style-type: none">• Digg til vår mage• Maladu Malajeg Malawi• Suala og Monki• Takk, Takk, Takk• Venner i Luftballong	Rim og regler: <ul style="list-style-type: none">• Telle til 5 på engelsk
Eventyr/historie/Bok: <ul style="list-style-type: none">• Fortellinger fra Malawi	Fokusord: Monki, sjiraff, Malawi, Esel, sjø, venner, solnedgang
Farge: <ul style="list-style-type: none">• Oransje 	Motorisk aktivitet: <ul style="list-style-type: none">• Danse

Viktige datoer:

- 30.10.2023: Fotograf
- 31.10.2023: Forut kafe 14:00 – 16:00

Hilsen Anette, Eskil, Therese og Lise

